
 

第 120号令和 7年 7月 1日 

社会福祉法人 喜楽会 

小規模多機能型居宅介護 あさみぞハウス 
相模原市南区当麻 893-8 ☎042-711-9435 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

6 月にも関わらず猛暑が続いてます。 

そんな中のとある日、あさみぞハウス 

で熱い風船バレーが行われましたので

ご紹介します。皆さん風船を一生懸命

目で追いかけて、近くに来た風船を相

手コートにアタックしてくれました★ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 月の事故・苦情・相談件数 
 

ヒヤリハット   5 件  

事   故    1 件 

苦   情    0 件  

7 月の予定 
 

7 日 七夕 

10 日 誕生日会 

あさみぞハウスではご利用者様を募集しております。見学をご希望の方は 
ご連絡下さい。 
また、介護相談も承っておりますのでお気軽にお電話ください。 

042-711-9435  担当：山﨑 
 
                   あさみぞハウスでご利用者が過ごしている様子を 
                     ご家族の皆様にもっとご覧いただくため 
                     Instagram にあさみぞハウスでの日常生活を 

投稿しています。ぜひご覧ください。 
asamizo_house ☜検索してください 

                               
            

                        

『ひまわり』は喜楽会のホームページでも
ご覧になることが出来ます。

あさみぞハウス 検 索

新規の利用者様が、みんなで一緒にとスイカ

を買って来てくれました。今年初のスイカ

を、皆さんで美味しく頂きました。 

管理者変更のお知らせ 

この度、管理者に就任しました深堀 真司（ふかほり しんじ）と 

申します。今後あさみぞハウスをより一層、利用者皆様に楽しく 

安全にご利用いただけるようにしていくように精進していきたいと 

思っております。よろしくお願い致します。 

外に散歩にも出かけました。 

夏晴れの中、心地よい風と日差しを 

感じながら楽しみました。 


